



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

P. B. H. ApS
Bottrupvej 39, Bottrup
8723 Løsning

CVR nr. 39119536

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Dirigent

Peter Bay Høgh

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. B. H. ApS
Bottrupvej 39, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr.: 39119536
Stiftelsesdato: 24. november 2017
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bay Høgh

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Horsens afdeling
Høegh Guldbergs Gade 36E
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor slagtesvineproduktion samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet opkøber smågrise typisk omkring 30 kg. og feder dem op til slagtning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med en særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 4.033. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på et bedre og tilfredsstillende niveau end indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	348.437	7.537.331
1. Personalemkostninger	-303.200	-348.800
Andre driftsomkostninger	-2.345	-4.491.017
Resultat før finansielle poster	42.892	2.697.514
Andre finansielle omkostninger	-38.859	-78.232
Ordinært resultat før skat	4.033	2.619.282
2. Skat af årets resultat	-1.030	-579.081
ÅRETS RESULTAT	3.003	2.040.201
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	-118.997	1.922.401
Disponeret i alt	3.003	2.040.201

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Beholdning af slagtesvin	3.205.900	1.939.300
Foderbeholdninger mv.	84.480	2.869.303
Varebeholdninger i alt	3.290.380	4.808.603
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	733.453
Andre tilgodehavender	1.443.203	738.829
Tilgodehavender i alt	1.443.203	1.472.282
Likvide beholdninger	174.163	1.361.721
Likvide beholdninger i alt	174.163	1.361.721
Omsætningsaktiver i alt	4.907.746	7.642.606
AKTIVER I ALT	4.952.746	7.687.606

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	3.629.932	3.748.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.851.932</u>	<u>3.966.729</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	168.889	257.179
Hensatte forpligtelser i alt	<u>168.889</u>	<u>257.179</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.887.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.936	1.187.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	383.989	389.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.925</u>	<u>3.463.698</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>931.925</u>	 <u>3.463.698</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.952.746</u>	 <u>7.687.606</u>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	303.200	348.800
	303.200	348.800
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.320	377.146
Regulering af udskudt skat	-88.290	201.935
	1.030	579.081
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Bay Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Baj Høgh

Direktør

ID: 536c5034-dd44-4e8c-b89a-f3599a584575

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 10:03:16

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: 7035e3c6-230e-43f9-a46e-0d32da4f5cef

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 10:46:23

Underskrevet med MitID



Peter Bay Høgh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Baj Høgh

Dirigent

ID: 536c5034-dd44-4e8c-b89a-f3599a584575

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 16:41:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 46504f0QZRH251759422

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.